
Annica Heggem, markförvaltare, 0241-15159

Möte om kommande avverkning vid Lillsvängen, Bodarna. De boende var kallade till mötet per
post av kommunens markförvaltare, mötet hölls i Bodarna Bystuga 3/11 med start klockan 17:30.
10-15 av de boende i området kom till mötet.

Annica Heggem, markförvaltare Gagnefs kommun, hälsar välkommen och lämnar ordet till Jan
Bergman, representant för Wedaskog.

Jan Bergman informerar om hur avverkningen ska gå till. Det trädslag som ska dominera är björk,
visst inslag av gran men minsta förekomsten av tall. Området bakom lekparken ska hanteras som ett
produktivt område men själva lekplatsens område kommer att vara öppet och insynen till den ska
vara god. Tidsplanen för avverkningen ser ut som att arbetet inleds under andra delen av januari och
planeras vara slutförd under mars. Vädret är en faktor för hur tidsplanen håller, det måste bli så pass
hård mark att maskinerna kan ta sig fram. Det inledande röjningsarbetet ska utföras redan under
vecka 45 av kommunens resursgrupp under ledning av Anders Lundberg. Hela kommunala
fastigheten ska åtgärdas vilket betyder att den minoritet av boende som önskat att all skog ska stå
kvar och inget röras, inte kommer att tillgodoses avseende sitt önskemål.

Följande är av vikt för de boende i området att beakta
• tomtgränser mot skogspartier måste tydligt märkas ut, det är den boendes eget ansvar
• på den kommunala marken i direkt anslutning till den egna tomten har de boende rätt att ha

önskemål om träd som ska sparas. Det kan vara träd som har visst ”värde” för enskild såsom
ett minne, en djurgrav eller liknande eller helt enkelt för att det ser bra ut! Dessa träd ska
märkas med gult band. Finns det träd i samma zon som den boende absolut vill ha bort ska
den spraymålas med röd färg. Träd på den egna tomten kan också tas bort vid denna
avverkning, de ska också spraymålas med röd färg. För de fastighetsägare som vill utnyttja
tillfället att ta bort träd från egen tomt ska de lämna information om detta till Katja som bor
på Lillsvängen 14. Katja kommer att göra en förteckning över dessa fastigheter för att det
ska vara tydligt för Wedaskog som utför avverkningen. Hos Katja på Lillsvängen 14 och
hos Linda på Lillsvängen 12 finns att hämta band och sprayfärg för märkning.
Märkningen ska vara klar senast 1/12. 

• denna information kommer att finnas tillgänglig på kommunens hemsida www.gagnef.se
under rubriken ”Bygga och Bo” välj sedan ur menyn till vänster ”Mark- och fastighet” 

Vidare under mötet kom frågan om lekplatsen på området. Den är inte en kommunal lekplats utan
lever kvar sedan tiden då området utgjordes av bostadsrätter och sköttes därigenom. För mer
information om lekplatser, vilka bidrag som kan fås och vilka villkor som gäller hänvisar jag till Jan
Frimodig jan.frimodig@gagnef.se 0241-15177.

Det framkom även fråga om material, som sedan tidigare åtgärder i skogen, ligger kvar och verkar
störande för endel boende. I den mån att materialet är så pass färskt att det går att flytta så kommer
det att läggas tillsammans med nytt material. Är det däremot så pass långt gånget i
förmultningsprocessen att det faller sönder när man rör i det så ligger det kvar och kommer till viss
del att malas sönder under maskinerna som används vid avverkningen.
Den dränering som anlagts för att avvattna området är i dålig kondition och från kommunen ska vi
titta på dess status och märka ut inför avverkningen.

Platser för upplag av det material som ska flisas under senare delen av 2012 eventuellt senare, finns
utmärkta på en karta som ni når på kommunens hemsida, se tidigare hänvisning.


